第 13 期県民生活審議会 第１回全体会（議事要旨）

１.日 時  令和２年 12 月 21 日（月）13：30～14：00

２.場 所  ラッセホール５階ハイビスカス

３.出席者  委員：井上委員、岩木委員、岡本委員、勝沼委員、川中委員、幸田委員、□

小西委員、近藤委員、笹川委員、実吉委員、鈴木委員、高岸委員、□

滝川委員、竹内委員、玉田委員、友藤委員、鳥越委員、飛田委員、□

星委員、守本委員、吉岡委員

       県側：松森県民生活部長、高永県民生活局長、岩原県民生活課長、□□□□

有吉消費生活課長、平野県民生活課副課長、寺田消費生活課副課長

４.議 事

  ・部会設置及び審議スケジュール

５.主な内容

（１）会長、副会長選任

   ・委員の互選により、鳥越委員を会長に、小西委員を副会長に選出

（２）部会設置及び審議スケジュール

   ・県民生活部会、消費生活部会を設置

   ・小西委員が県民生活部会長に、滝川委員が消費生活部会長に就任

   ・第 13 期県民生活審議会の審議スケジュールを説明